

Praėjusiais metais pristatyti „Samsung“ išmanieji laikrodžiai „Galaxy Watch Active2“ sulaukė programinės įrangos atnaujinimų, kuriuos iki šiol turėjo tik naujausi kompanijos laikrodžiai „Galaxy Watch3“. Šie atnaujinimai leis laikrodžių savininkams naudotis naujomis sveikatos, komunikacijos ir ryšio funkcijomis.

Vienas iš operacinės sistemos atnaujinimų – bėgimo analizės funkcija. Ji leis vartotojams detaliau analizuoti savo bėgimo treniruotes ir netgi išvengti traumų. Funkcija gali pateikti išsamią informaciją apie įvairius rodiklius, pavyzdžiui, asimetriją bėgant, reguliarumą, vertikalų svyravimą, kontakto su žeme laiką.

Taip pat išmanaus laikrodžio pagalba vartotojai galės išmatuoti sunaudojamą deguonies kiekį, kurį organizmas pasisavina intensyvaus fizinio krūvio metu. Šį rodiklį dažnai seka profesionalūs sportininkai – jis padeda nustatyti fizinį pasirengimą ir treniruočių našumą, leidžia matyti progresą bei padeda pagerinti išsvermę.

Tuo tarpu, nauja kritimo aptikimo funkcija padės rūpintis savimi ar artimaisiais, net kai nesate kartu. Išmaniajam laikrodžiui užfiksavus suklypimą ar kritimą, laikrodžio savininko pasirinktiems ir nurodytiems asmenims bus išsiųstas pagalbos pranešimas.

Dar keli atnaujinimai – atsakymų funkcija pateiks vartotojams atsakymų į žinutes bei nuotraukas pasiūlymus, o gavus pranešimą, išmanusis laikrodis parodys ne tik pastarąją žinutę, tačiau ir visą pokalbių istoriją tam, kad būtų galima greitai prisiminti pokalbio kontekstą. Be to, atrašant į žinutes tiesiai iš laikrodžio vartotojai galės rinktis iš „AR Emoji“ ir „Bitmoji“ jaustukų.

Naujausias programinės įrangos atnaujinimas leis sklandžiai klausytis muzikos visuose susietuose įrenginiuose – išmaniajame telefone, „Galaxy Buds“ belaidėse ausinėse ir išmaniajame laikrodyje. Taip pat, „Galaxy Watch Active2“ laikrodyje užfiksavus ekrano nuotrauką, ją iškart bus galima atsisiųsti į savo išmanųjį telefoną. Tai vartotojams leis įamžinti gautus pranešimus, informaciją apie treniruotes ir išsaugoti viską ateičiai

